



PURASH-KANPUR HARIDAS NANDI MAHAVIDYALAYA
(A Co-education Degree College of Arts, Science and Commerce affiliated to the University of Calcutta)
Re- accredited by NAAC with B+ grade and one of the proud recipients of RUSA 2.0 fund
P.O. Kanpur, P.S. Amta, Dist. Howrah, PIN 711410
Website: www.pkhn.ac.in, email: pkhn2010@gmail.com, Phone: 03214-250236

Date: 29.7.2020

ONLINE CLASSES OF 3RD AND 5TH SEMESTERS WILL COMMENCE ON 3RD AUGUST 2020

- This is for information to all concerned that due to ongoing COVID-19 pandemic all theory and tutorial classes of 3rd and 5th semesters will be held online from 3rd August 2020.
- Routine for ONLINE CLASSES will be published in the evening of 2nd August.
- All students are required to include themselves in their respective WhatsApp groups which will act as e-classrooms. Course-wise WhatsApp groups will be created soon.
- All students are advised to write name, roll number, semester and a joint photo with parents or guardian (optional) on the DP. No caption will be allowed.
- All are advised to arrange for an Android smart phone for attending online classes.

SD/- Principal

- সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো যায় যে COVID-19 অতিমারির কারণে 3rd এবং 5th সেমিস্টারের থিওরি ও টিউটোরিয়াল ক্লাস অনলাইনে শুরু হবে 3rd August 2020 তারিখ থেকে।
- অনলাইন ক্লাস রুটিন 2nd August তারিখে প্রকাশ করা হবে।
- সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীকে তাদের জন্য নির্ধারিত WhatsApp group এর সদস্য হতে হবে যেগুলি বিদ্যুতিন-শ্রেণীকক্ষ হিসাবে ব্যবহৃত হবে।
- সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীকে তাদের নিজ নিজ WhatsApp এর DP তে নাম, রোল নাম্বার এবং কোন সেমিস্টার উল্লেখ করতে হবে। ছবি দিতে চাইলে কেবল মাত্র বাবা-মা বা অভিভাবকের সঙ্গে যৌথ ছবি DP তে ব্যবহার করা যাবে। কোনো রকম caption ব্যবহার করা যাবে না।
- অনলাইন ক্লাস করার জন্য সবাইকে Android smart phone কেনার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

SD/- Principal